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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVI - 16.015 - 30/05/2013
Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos O.N.ROGIROACEROS2
RO15 CI 11:17 161.000,000 105,876% 170.460,360
72 hs 16:36 70.000,0000 750,000% 525.000,00 Títulos de Renta Variable Fuente: MerVaRos
TSRB4 TS
CI 14:36 18.313,0000 106,000% 19.411,78 CI 13:24 21,000 177,5000 3.727,500
SICOMCREDITOS2B APBR
CI 14:37 4.882,7310 105,000% 5.126,87 CI 13:25 40,000 76,0000 3.040,000
TDIB4 Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos
CI 14:38 2.200,0000 105,000% 2.310,00 Valor nominal Valor efvo. ($)
FIDUCAR1A Títulos de renta fija   $ 1.708.525 2.270.412,82
CI 14:02 1.613.130,0000 106,536% 1.718.564,17 Títulos de renta fija   u$s 37.155 33.439,50
BODEN U$D 2015 Títulos de renta variable 61 6.767,50
72 hs 15:21 37.155,0000 90,000% 33.439,50 Obligaciones negociables 1.683.500 1.785.086,84
Obligaciones Negociables Fuente: MerVaRos Cauciones 293 24.789.404,54
O.N.ROGIROACEROS2 Totales $ 28.851.671,70
72 hs 15:13 1.522.500,000 106,051% 1.614.626,480 Totales u$s 33.439,50

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 06/06/2013 18,51 276 23.684.503,00 23.768.559,95
8 07/06/2013 17,00 6 735.300,00 738.039,74
14 13/06/2013 19,00 3 67.672,96 68.166,14
18 17/06/2013 18,00 1 77.800,00 78.490,61
29 28/06/2013 18,90 6 113.100,00 114.798,29
32 01/07/2013 19,00 1 21.000,00 21.349,81

Totales: 293 24.699.375,96 24.789.404,54

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 30/05/2013
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
14/06/2013 15 18,00 18,00 18,00 3.097,60 3.068,85 1
15/06/2013 16 18,00 18,00 18,00 9.245,81 9.155,50 3
16/06/2013 17 18,00 18,00 18,00 4.350,00 4.307,51 1
19/06/2013 20 19,00 19,00 19,00 33.000,00 32.559,33 2
22/06/2013 23 18,00 18,00 18,00 4.650,00 4.588,90 2
23/06/2013 24 18,00 18,00 18,00 19.734,83 19.475,51 3
24/06/2013 25 18,00 18,00 18,00 5.159,45 5.091,65 1
26/06/2013 27 19,00 19,00 19,00 8.119,66 7.998,91 1
27/06/2013 28 18,00 18,00 18,00 17.172,00 16.905,22 1
28/06/2013 29 18,00 19,50 18,88 137.382,88 135.103,31 4
30/06/2013 31 18,00 20,00 19,00 47.195,18 46.366,43 2
01/07/2013 32 18,00 18,00 18,00 30.843,03 30.334,41 1
10/07/2013 41 19,00 19,00 19,00 3.000,00 2.934,32 1
15/07/2013 46 19,00 20,00 19,50 14.223,00 13.862,43 2
23/07/2013 54 21,00 21,00 21,00 35.000,00 33.907,53 1
30/07/2013 61 19,00 19,00 19,00 3.000,00 2.904,74 1
31/07/2013 62 21,00 21,00 21,00 8.090,00 7.802,69 1
01/08/2013 63 17,75 17,75 17,75 9.453,37 9.155,08 1
09/08/2013 71 18,00 18,00 18,00 6.859,15 6.614,50 1
15/08/2013 77 18,00 18,00 18,00 1.690,00 1.624,32 1
19/08/2013 81 19,00 19,00 19,00 3.000,00 2.874,32 1
22/08/2013 84 18,00 18,00 18,00 2.870,66 2.751,26 1
27/08/2013 89 19,00 19,00 19,00 12.000,00 11.457,27 1
04/09/2013 97 19,00 19,00 19,00 50.000,00 47.549,57 1
06/09/2013 99 18,25 18,25 18,25 2.665,59 2.535,04 1
09/09/2013 102 19,00 19,00 19,00 3.000,00 2.845,93 1
16/09/2013 109 19,00 19,00 19,00 3.000,00 2.836,13 1
22/09/2013 115 18,25 18,25 18,25 2.870,66 2.710,73 1
11/10/2013 134 18,50 18,50 18,50 3.670,00 3.428,46 1
18/11/2013 172 20,00 20,00 20,00 26.000,00 23.736,87 1
04/04/2014 309 18,00 18,00 18,00 80.000,00 69.302,70 1
11/04/2014 316 18,00 18,00 18,00 80.000,00 69.096,07 1
18/04/2014 323 18,00 18,00 18,00 80.000,00 68.890,67 1
25/04/2014 330 18,00 18,00 18,00 80.000,00 68.686,49 1

830.342,87 772.462,65 45

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   65907 GARA181100302 NACION  011  436  Sin Inf.  Sin Inf. 18/11/2013 48hs 26.000,00
Avalado   65908 GARA150600761 NACION  011  106  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2013 48hs 2.800,00
Avalado   65909 GARA220600400 NACION  011  195  Sin Inf.  Sin Inf. 22/06/2013 48hs 3.000,00
Avalado   65910 GARA150600762 NACION  011  321  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2013 48hs 3.945,81
Avalado   65911 GARA160600272 CORDOBA  020  303  Sin Inf.  Sin Inf. 16/06/2013 48hs 4.350,00
Avalado   65912 GARA270800357 MUNICIPAL  065  0  Sin Inf.  Sin Inf. 27/08/2013 48hs 12.000,00
Avalado   65913 GARA150600763 HSBC  150  664  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2013 48hs 2.500,00
Avalado   65914 GARA240600282 CREDICOOP  191  274  Sin Inf.  Sin Inf. 24/06/2013 48hs 5.159,45
Avalado   65915 GARA150700717 MACRO  285  348  Sin Inf.  Sin Inf. 15/07/2013 48hs 3.141,00
Avalado   65916 GARA140600294 SANTA FE  330  45  Sin Inf.  Sin Inf. 14/06/2013 48hs 3.097,60
Avalado   65917 GARA220600401 SANTA FE  330  545  Sin Inf.  Sin Inf. 22/06/2013 48hs 1.650,00
Avalado   65918 GARA300601295 GALICIA  007  108  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2013 48hs 19.134,18
Avalado   65919 GARA010700216 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 01/07/2013 48hs 30.843,03
Avalado   65920 GARA230600290 CREDICOOP  191  295  Sin Inf.  Sin Inf. 23/06/2013 48hs 5.996,83
Avalado   65921 GARA230600291 CREDICOOP  191  295  Sin Inf.  Sin Inf. 23/06/2013 48hs 6.869,00
Avalado   65922 GARA230600292 CREDICOOP  191  295  Sin Inf.  Sin Inf. 23/06/2013 48hs 6.869,00
Avalado   65923 GARA270600294 MACRO  285  726  Sin Inf.  Sin Inf. 27/06/2013 48hs 17.172,00
Avalado   65924 GARA280600363 MACRO  285  737  Sin Inf.  Sin Inf. 28/06/2013 48hs 17.172,49
Avalado   65925 GARA280600364 SANTA FE  330  38  Sin Inf.  Sin Inf. 28/06/2013 48hs 89.297,00
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   65926 GARA180900285 CREDICOOP  191  296  Sin Inf.  Sin Inf. 18/09/2013 48hs 9.000,00
Avalado   65927 GARA011000250 CREDICOOP  191  296  Sin Inf.  Sin Inf. 01/10/2013 48hs 9.500,00
Avalado   65928 GARA171000252 CREDICOOP  191  296  Sin Inf.  Sin Inf. 17/10/2013 48hs 9.500,00
Avalado   65929 GARA011100218 CREDICOOP  191  296  Sin Inf.  Sin Inf. 01/11/2013 48hs 9.000,00
Avalado   65930 GARA140800284 MACRO  285  756  Sin Inf.  Sin Inf. 14/08/2013 48hs 50.000,00
Avalado   65931 GARA100700532 CREDICOOP  191  362  Sin Inf.  Sin Inf. 10/07/2013 48hs 35.000,00
Avalado   65932 GARA190800253 CREDICOOP  191  362  Sin Inf.  Sin Inf. 19/08/2013 48hs 25.000,00
Avalado   65933 GARA270700327 MACRO  285  763  Sin Inf.  Sin Inf. 27/07/2013 48hs 7.000,00
Avalado   65934 GARA080800264 MACRO  285  763  Sin Inf.  Sin Inf. 08/08/2013 48hs 7.000,00
Avalado   65935 GARA220800299 MACRO  285  763  Sin Inf.  Sin Inf. 22/08/2013 48hs 7.000,00
Avalado   65936 GARA030900219 MACRO  285  763  Sin Inf.  Sin Inf. 03/09/2013 48hs 7.000,00
Avalado   65937 GARA160900325 MACRO  285  763  Sin Inf.  Sin Inf. 16/09/2013 48hs 6.918,00
Avalado   65938 ACPY150900329 HSBC  150  PEAT  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/2013 48hs 386.086,49
Avalado   65939 GAVA200200100 GALICIA  007  101  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2014 48hs 82.000,00
Avalado   65940 FIDU210800007 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 21/08/2013 48hs 20.000,00
Avalado   65941 ACPY151000322 GALICIA  007  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 10.000,00
Avalado   65942 ACPY281000124 NACION  011  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/10/2013 48hs 50.000,00
Avalado   65943 ACPY301100515 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 40.000,00
Avalado   65944 ACPY311200220 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 50.000,00
Avalado   65945 ACPY200900260 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2013 48hs 13.468,00
Avalado   65946 ACPY201000255 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2013 48hs 13.468,00
Avalado   65947 ACPY201100273 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2013 48hs 13.468,00
Avalado   65948 ACPY201200293 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2013 48hs 13.468,00
Avalado   65949 ACPY200900261 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65950 ACPY201000256 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65951 ACPY201100274 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65952 ACPY201200294 BAPRO  014  CARL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65953 ACPY050800139 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 05/08/2013 48hs 13.500,00
Avalado   65954 ACPY070800127 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 07/08/2013 48hs 13.500,00
Avalado   65955 ACPY010800119 GALICIA  007  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 01/08/2013 48hs 9.453,37
Avalado   65956 ACPY310800292 BAPRO  014  CHILL  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2013 48hs 4.860,00
Avalado   65957 ACPY120800120 FRANCES  017  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 12/08/2013 48hs 10.000,00
Avalado   65958 ACPY120900151 FRANCES  017  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 12/09/2013 48hs 11.555,72
Avalado   65959 ACPY120800121 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 12/08/2013 48hs 12.332,36
Avalado   65960 ACPY120900152 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 12/09/2013 48hs 12.332,36
Avalado   65961 ACPY230900135 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 23/09/2013 48hs 14.272,40
Avalado   65962 ACPY231000125 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 23/10/2013 48hs 14.272,41
Avalado   65963 ACPY090800116 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 09/08/2013 48hs 6.859,15
Avalado   65964 ACPY070900139 CORDOBA  020  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 07/09/2013 48hs 13.000,00
Avalado   65965 ACPY140900142 CORDOBA  020  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 14/09/2013 48hs 13.000,00
Avalado   65966 ACPY210900138 CORDOBA  020  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 21/09/2013 48hs 12.692,98
Avalado   65967 ACPY220800133 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/08/2013 48hs 2.870,66
Avalado   65968 ACPY220900129 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/09/2013 48hs 2.870,66
Avalado   65969 ACPY221000144 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/10/2013 48hs 2.870,66
Avalado   65970 ACPY221100117 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/11/2013 48hs 2.870,67
Avalado   65971 ACPY220800134 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/08/2013 48hs 7.241,83
Avalado   65972 ACPY220900130 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/09/2013 48hs 7.241,83
Avalado   65973 ACPY221000145 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/10/2013 48hs 7.241,83
Avalado   65974 ACPY221100118 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/11/2013 48hs 7.241,87
Avalado   65975 ACPY250800177 MACRO  285  BELL  Sin Inf.  Sin Inf. 25/08/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65976 ACPY110800110 MACRO  285  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 11/08/2013 48hs 2.500,00
Avalado   65977 ACPY200800302 MACRO  285  MERC  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2013 48hs 7.360,00
Avalado   65978 ACPY290800133 NACION  011  BELL  Sin Inf.  Sin Inf. 29/08/2013 48hs 10.000,00
Avalado   65979 ACPY030800110 NACION  011  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 03/08/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65980 ACPY020900084 NACION  011  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 02/09/2013 48hs 6.344,57
Avalado   65981 ACPY250900181 NACION  011  TORN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/09/2013 48hs 11.000,00
Avalado   65982 ACPY251000182 NACION  011  TORN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2013 48hs 11.000,00
Avalado   65983 ACPY310800293 NACION  011  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2013 48hs 5.800,00
Avalado   65984 ACPY150800361 CORDOBA  020  DEAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2013 48hs 1.690,00
Avalado   65985 ACPY200900262 CORDOBA  020  NOETI  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2013 48hs 3.670,00
Avalado   65986 ACPY111000084 CORDOBA  020  NOETI  Sin Inf.  Sin Inf. 11/10/2013 48hs 3.670,00
Avalado   65987 ACPY251000183 CORDOBA  020  NOETI  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2013 48hs 3.417,52
Avalado   65988 ACPY060900106 CREDICOOP  191  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 06/09/2013 48hs 2.665,59
Avalado   65989 ACPY090800117 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 09/08/2013 48hs 6.730,00
Avalado   65990 ACPY130900106 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 13/09/2013 48hs 6.740,95
Avalado   65991 ACPY310800294 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2013 48hs 14.709,00
Avalado   65992 ACPY310800291 NACION  011  FERN  Sin Inf.  Sin Inf. 31/08/2013 48hs 6.000,00
Avalado   65993 ACPY070900138 NACION  011  FERN  Sin Inf.  Sin Inf. 07/09/2013 48hs 5.900,00
Avalado   65994 ACPY200900259 NACION  011  FERN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2013 48hs 5.100,00
Avalado   65995 ACPY300900491 BAPRO  014  SUIPA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65996 ACPY251000181 SANTANDER  072  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2013 48hs 15.000,00
Avalado   65997 ACPY300900492 CREDICOOP  191  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado   65998 ACPY290900124 MACRO  285  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 29/09/2013 48hs 21.000,00
Avalado   65999 ACPY291000147 MACRO  285  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 29/10/2013 48hs 21.000,00
Avalado   66000 ACPY311000244 CITI  016  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2013 48hs 15.000,00
Avalado   66001 ACPY300900493 CITI  016  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 12.500,00
Avalado   66002 ACPY311000245 CITI  016  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2013 48hs 12.500,00
Avalado   66003 ACPY301100513 CITI  016  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 12.500,00
Avalado   66004 ACPY310700338 CITI  016  TUCU  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2013 48hs 12.500,00
Avalado   66005 ACPY150900330 CITI  016  SANTI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/2013 48hs 30.000,00
Avalado   66006 ACPY300900494 CITI  016  SANTI  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 32.500,00
Avalado   66007 ACPY301000336 SANTANDER  072  S.  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2013 48hs 10.000,00
Avalado   66008 ACPY301100514 SANTANDER  072  S.  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 5.000,00
Avalado   66009 SOLI270700002 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 27/07/2013 48hs 27.830,00
Avalado   66010 SOLI270800002 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 27/08/2013 48hs 27.830,00
Avalado   66011 SOLI270900004 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 27/09/2013 48hs 27.830,00
Avalado   66012 SOLI271000001 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 27/10/2013 48hs 27.830,00
Avalado   66013 SOLI200700003 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2013 48hs 16.000,00
Avalado   66014 SOLI120800002 BAPRO  014  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 12/08/2013 48hs 2.756,25
Avalado   66015 SOLI120900001 BAPRO  014  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 12/09/2013 48hs 2.756,25
Avalado   66016 SOLI100800003 BAPRO  014  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 10/08/2013 48hs 3.100,00
Avalado   66017 SOLI300800010 BAPRO  014  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/08/2013 48hs 2.910,00
Avalado   66018 SOLI130700001 CHUBUT  083  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 13/07/2013 48hs 25.147,83
Avalado   66019 SOLI060700003 LA PAMPA  093  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 06/07/2013 48hs 10.000,00
Avalado   66020 SOLI130700002 LA PAMPA  093  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 13/07/2013 48hs 11.943,27
Avalado   66021 SOLI190800003 HSBC  150  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 19/08/2013 48hs 5.000,00
Avalado   66022 SOLI020900002 HSBC  150  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 02/09/2013 48hs 5.000,00
Avalado   66023 SOLI090900003 HSBC  150  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 09/09/2013 48hs 5.000,00
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   66024 SOLI280800003 COMAFI  299  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/08/2013 48hs 24.200,00
Avalado   66025 SOLI280700003 COMAFI  299  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/07/2013 48hs 24.200,00
Avalado   66026 SOLI280900003 COMAFI  299  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/09/2013 48hs 24.200,00
Avalado   66027 SOLI281000001 COMAFI  299  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 28/10/2013 48hs 24.200,00
Avalado   66028 SOLI210800002 CHACO  311  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 21/08/2013 48hs 5.000,00
Avalado   66029 SOLI210700002 CHACO  311  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 21/07/2013 48hs 5.000,00
Avalado   66030 SOLI150800015 IND.AZUL  322  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2013 48hs 26.500,00
Avalado   66031 SOLI220800002 IND.AZUL  322  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 22/08/2013 48hs 26.500,00

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Garantizado   65811   00000073 SANTANDER  072  382  1107 28/05/2013 30/08/2013 48hs 60.000,00
No Garantizado   65883   33654545 HSBC  150  054  1005 15/04/2013 30/06/2013 48hs 28.061,00

Garantizado   65884   00000074 SANTANDER  072  382  1107 29/05/2013 28/08/2013 48hs 55.000,00
No Garantizado   65885   49221515 NACION  011  190  2170 28/03/2013 25/09/2013 48hs 30.000,00

Garantizado   65886   47212174 NACION  011  287  2840 25/04/2013 22/06/2013 48hs 500,00
Garantizado   65887   47212175 NACION  011  287  2840 25/04/2013 26/06/2013 48hs 500,00
Garantizado   65888   74859766 CREDICOOP  191  272  2200 22/05/2013 27/06/2013 48hs 671,55
Garantizado   65889   48114651 NACION  011  287  2840 25/04/2013 30/06/2013 48hs 500,00
Garantizado   65890   70292342 ICBC  015  192  2600 15/04/2013 15/07/2013 48hs 2.000,00
Garantizado   65891   06566623 MACRO  285  353  3000 29/05/2013 08/10/2013 48hs 30.000,00
Garantizado   65892   06566621 MACRO  285  353  3000 29/05/2013 29/09/2013 48hs 30.000,00
Garantizado   65893   06566620 MACRO  285  353  3000 29/05/2013 19/09/2013 48hs 30.000,00
Garantizado   65895   06566619 MACRO  285  353  3000 25/05/2013 09/09/2013 48hs 30.000,00
Garantizado   65896   06566618 MACRO  285  353  3000 29/05/2013 29/08/2013 48hs 30.000,00
Garantizado   65897   00595628 FRANCES  017  339  1431 15/05/2013 02/07/2013 48hs 25.600,00
Garantizado   65898   00595629 FRANCES  017  339  1431 15/05/2013 09/07/2013 48hs 25.700,00

No Garantizado   65899   12509057 MACRO  285  797  2000 09/05/2013 20/07/2013 48hs 8.655,00
No Garantizado   65900   18780134 BERSA  386  198  3262 22/05/2013 26/06/2013 48hs 8.119,66
No Garantizado   65901   00000016 SANTANDER  072  464  2128 24/07/2012 15/07/2013 48hs 11.082,00
No Garantizado   65902   16432201 MACRO  285  761  2000 28/05/2013 24/07/2013 48hs 18.973,00
No Garantizado   65903   74272748 CREDICOOP  191  353  2605 30/05/2013 26/07/2013 48hs 17.907,00
No Garantizado   65904   16971051 MACRO  285  761  2000 29/05/2013 29/07/2013 48hs 21.113,00
No Garantizado   65905   34167913 HSBC  150  021  2000 28/05/2013 30/07/2013 48hs 20.631,00
No Garantizado   65906   03744674 SUPERVIL.  027  101  5700 28/05/2013 25/09/2013 48hs 25.000,00

TIPO DE CAMBIO
Mercado de divisas Mercado cambiario
Cada 100 unidades, excepto (*) Comprador Vendedor Comprador Vendedor
Dólar EE.UU. (*) 5,2400 5,2800 USD Banco Nación 5,2400 5,2800
Libra esterlina (*) 7,9700 8,0467 USD Bco Central Referencia 5,2798
Euro (*) 6,8345 6,8999 USD Interbancario 5,2775 5,2800
Franco Suizo 549,2766 554,2351 USD Mayorista bancos 5,2775 5,2825
Yen 5,1927 5,2397 USD Mayorista casas cambio 8,8200 8,8700
Dólar canadiense 508,2382 512,7422 USD Minorista casas cambio 5,2450 5,2850
Corona danesa 91,5934 92,8325 USD Valor hoy mercado 6,8700 6,9400
Corona noruega 89,8415 91,1115 EUR Mayorista casas cambio 6,8700 6,9400
Corona sueca 79,6820 80,8881 EUR Minorista casas cambio 6,8200 6,9900
Fuente: Banco de la Nación Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotización por unidad. Fuente: Agencias de noticias Reuters y CMA. Cotización por unidad.

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 30-5-13
PANEL MERVAL
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
ALUA CI  3,10 3,15 3,15 3,21   3,21 + 3,5 18.021 57.637  15:51 
 ALUA 3,09 3,10 3,10 3,20   3,17 + 2,6 153.372 482.044  16:58 
 APBR CI  76,00 76,40 76,40 76,40   76,40 + 0,5 490 37.436  15:38 
 APBR 75,30 75,30 75,00 77,00   76,80 + 2,0 57.779 4M426  16:59 
 BMA CI  12,30 12,50 12,50 12,50   12,50 + 1,6 1.389 17.362  14:45 
 BMA 12,45 12,45 12,45 12,75   12,60 + 1,2 59.360 745.094  16:56 
 COME 24  0,615 0,615 0,615 0,615   0,615 40.000 24.600  12:54 
 COME CI  0,595 0,615 0,61 0,618   0,61 + 2,5 465.000 284.980  14:41 